CỤC THADS TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:77/TB-CCTHADS

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày 04 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá

Căn cứ Bản án số 02/2020/DSST ngày 28/5/2020 của Tòa án nhân dân huyện

Cái Bè, tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 75/QĐ-CCTHADS ngày 13/10/2020 và số

372/QĐ-CCTHADS ngày 01/12/2020 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân

sự huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế số 07/QĐ-CCTHADS  ngày 18/11/2020 của

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành.

Do các đương sự không thỏa thuận, lựa chọn được tổ chức Thẩm định giá nên

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành thông báo về việc

lựa chọn tổ chức Thẩm định giá tài sản để ký hợp đồng dịch vụ Thẩm định giá tài

sản đối với tài sản đã kê biên của bà Lê Thị Ngọc Huyền như sau:

1/ Tài sản kê biên:

* Quyền sử dụng đất thửa số 84, diện tích 189m
2

 loại đất ONT và thửa số 78,

diện tích 17141,4m
2
 (trong đó có ONT: 607,4m

2
; CLN: 16534m

2
), tờ bản đồ số 20

đất tọa lạc tại xã Tân Nhuận Đông, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp. Giấy chứng

nhận QSDĐ số BK079579 do UBND huyện Châu Thành cấp ngày 04/01/2013, cập

nhật thay đổi chủ sử dụng cho bà Lê Thị Ngọc Huyền ngày 18/3/2013.

* Tài sản gắn liền trên đất:

Một căn nhà cấp 4 (có sở hữu nhà): diện tích 189,6m
2
 nền lót gỗ, vách tường

sơn P, khung BTCT, mái ngói. Năm xây dựng: 2007. Xây dựng trên thửa đất số 84;

Một căn nhà ở riêng lẻ (chưa được cấp sở hữu nhà): diện tích 124,4m
2
 nền lót

gạch men, khung BTCT, tường sơn nước, trần nhựa, mái tole phiroximang cất trên

thửa số 78;

Một nhà tạm (trại chế biến thức ăn cho cá): đã cũ+ 01 Hồ nước+ 01 Bể ươm

cá;

Nhà vệ sinh độc lập: 03 nhà; 01 nhà kho

Đường cống thoát nước, sân, hàng rào (kẽm gai+lưới B40)+ Cổng rào thép

hộp và một số loại cây trồng. Các tài sản trên được liệt kê tại Biên bản kê biên ngày

25//11/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành.

2/ Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức Thẩm định giá:

Từ ngày 04/02/2021 đến hết ngày 08/02/2021.

3/ Địa điểm nộp hồ sơ:

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành. Địa chỉ: số 80, Quốc lộ 80,

khóm Phú Mỹ, Thị trấn Cái tàu hạ, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp.

Vậy, thông báo đến các tổ chức Thẩm định giá biết./.

Nơi nhận:                                                                          CHẤP HÀNH VIÊN

- Trang TTĐT Cục THADS Tỉnh;

- TrangTTĐT của Tổng Cục THADS;

- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                                                Võ Hồng Đào

		2021-02-04T14:52:16+0700
	Việt Nam
	Võ Hồng Đào<daovh.dtp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!